	[image: Lutech]
	



 
	[image: logo_marche_60anni]
	Federazione Italiana Giuoco Calcio
Lega Nazionale Dilettanti

COMITATO REGIONALE MARCHE
Via Schiavoni, snc - 60131 ANCONA
CENTRALINO: 071 285601 - FAX: 071 28560403

sito internet: www.figcmarche.it
                         e-mail: cr.marche01@lnd.it
pec: marche@pec.figcmarche.it


[bookmark: AA_INTESTA]Stagione Sportiva 2024/2025

Comunicato Ufficiale N° 262 del 05/06/2025
[bookmark: _Toc200035122]SOMMARIO

SOMMARIO	1
COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C.	1
COMUNICAZIONI DELLA L.N.D.	1
COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE	1
Modifiche al programma gare del 01/06/2025	2
ERRATA CORRIGE	2

[bookmark: _Toc200035123]COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C.

[bookmark: _Toc200035124]COMUNICAZIONI DELLA L.N.D.

[bookmark: _Toc200035125]COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE

SPORTELLO DELLE SOCIETA’
 
Si ricorda alle Società che è attivo presso questo Comitato Regionale lo SPORTELLO DELLE SOCIETA’ che è operativo tutti i giorni.
Per accedervi è sufficiente inviare una mail con il proprio quesito o richiedere un appuntamento all’indirizzo mail sportellomarche@lnd.it
Il coordinatore e responsabile del servizio è l’Avvocato Giammario Schippa, Consigliere del Comitato Regionale Marche. 
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Il Comitato Regionale Marche ha autorizzato l’effettuazione del sottonotato Torneio organizzato dalla Società sportiva, approvandone il regolamento:

TORNEI S.G.S.
Denominazione Torneo: 	VALLEFOGLIA CUP IV
Periodo di svolgimento:	09.06 – 24.06.2025
Categoria:	Esordienti 2° anno
Carattere 	Nazionale
Organizzazione:	A.S.D. K SPORT MONTECCHIO GALLO

Denominazione Torneo: 	30° TORNEO “ANDREA CIRIACI”
Periodo di svolgimento:	14.06 – 15.06.2025
Categoria:	Esordienti 1° anno
Carattere 	Regionale
Organizzazione:	A.S.D. CINGOLANA SAN FRANCESCO

Denominazione Torneo: 	6° TORNEO CITTA DI SIROLO “ MEMORIAL FREDDONI”
Periodo di svolgimento:	15.06.2025
Categoria:	Pulcini misti
Carattere 	Regionale
Organizzazione:	A.S.D. NUOVA SIROLESE

Denominazione Torneo: 	13° MEMORIAL “SANDRO D’ADDIO”
Periodo di svolgimento:	19.06 – 22.06.2025
Categoria:	Pulcini misti
Carattere 	Regionale
Organizzazione:	A.S.D. USA FERMO 2021

Denominazione Torneo: 	XV TORNEO “GIOCHIAMO AL CALCIO”
Periodo di svolgimento:	21.06.2025
Categoria:	Pulcini 2° annoi
Carattere 	Regionale
Organizzazione:	A.S.D. UNION PICENA

Denominazione Torneo: 	19° MEMORIAL “PEPPE CIOTTI”
Periodo di svolgimento:	22.06.2025
Categoria:	Pulcini misti
Carattere 	Regionale
Organizzazione:	SSDARL CALCIO ATLETICO ASCOLI

Denominazione Torneo: 	2° MEMORIAL “GIOVANNI FELICETTI”
Periodo di svolgimento:	14.06.2025
Categoria:	Esordienti misti
Carattere 	Provinciale
Organizzazione:	A.S.D. PORTA ROMANA
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COPPA MARCHE JUNIORES UNDER 19 REGIONALE

Visti gli accordi societari intervenuti le sottoindicate gare vengono disputate come segue:
SENIGALLIA CALCIO/I.L. BARBARA MONSERRA inizia ore 16,00
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COPPA MARCHE JUNIORES U19 REG.

A seguito di rettifica arbitrale il risultato della gara ATLETICO AZZURRA COLLI – AUORA TREIA del 31.05.2025 è stato 1 – 3, anziché 3 – 1 come pubblicato nel CU n. 261 del 04.06.2025. In conseguenza di ciò si pubblica la classifica aggiornata che annulla e sostituisce quella pubblica nel citato CU n. 261.

CLASSIFICA
GIRONE A
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S. JESINA S.R.L.
	15
	5
	5
	0
	0
	10
	2
	8
	0

	A.S.D. I.L. BARBARA MONSERRA
	10
	5
	3
	1
	1
	9
	7
	2
	0

	A.S.D. SENIGALLIA CALCIO
	8
	5
	2
	2
	1
	8
	4
	4
	0

	MOIE VALLESINA A.S.D.
	7
	5
	2
	1
	2
	15
	12
	3
	0

	A.S.D. FABRIANO CERRETO
	6
	5
	2
	0
	3
	7
	12
	-5
	0

	SSDARL BIAGIO NAZZARO
	2
	5
	0
	2
	3
	8
	12
	-4
	0

	A.S.D. URBANIA CALCIO
	2
	6
	0
	2
	4
	10
	18
	-8
	0



GIRONE B
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	SSDARL MARINA CALCIO
	15
	5
	5
	0
	0
	21
	1
	20
	0

	A.P. AURORA TREIA
	12
	5
	4
	0
	1
	18
	5
	13
	0

	A.S.D. AZZURRA SBT
	7
	5
	2
	1
	2
	6
	8
	-2
	0

	A.S.D. ATLETICO AZZURRA COLLI
	5
	5
	1
	2
	2
	12
	11
	1
	0

	A.S.D. PIETRALACROCE 73
	5
	6
	1
	2
	3
	8
	11
	-3
	0

	U.S. TOLENTINO 1919 SSDARL
	4
	5
	1
	1
	3
	5
	12
	-7
	0

	A.S.D. ATLETICO MARINER
	3
	5
	1
	0
	4
	4
	26
	-22
	0
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Pubblicato in Ancona ed affisso all’albo del Comitato Regionale Marche il 05/06/2025.

	  Il Segretario
(Angelo Castellana)
	Il Presidente
(Ivo Panichi)
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